
 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl                         
www.wody.gov.pl 

Gdańsk, dnia 28.09.2021r. 
Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.37.2021.ZP.LW 

 
 
strona internetowa  
prowadzonego postępowania 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Koszenie wałów 
przeciwpowodziowych na terenie działania NW Kwidzyn”. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych 
w dniu 01.09.2021r. pod numerem 2021/BZP 00166986 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa - 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 
Gdańsk - zwane dalej Zamawiającym informuje, że Wykonawca Zakład Usługowo Handlowy 
MAKOS Marcin Grzenia odstąpił od zawarcia umowy. 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2021.1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, informuje, że w ww. 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał ponownego wyboru oferty 
najkorzystniejszej.   
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez: 
KASKADA-Tereny Zielone Adam Kantorski, Zberzyn 20, 62-541 Budzisław Kościelny  
Cena oferty brutto: 235.440,00 zł 
 
Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 
W dniu 23.09.2021 r. Zamawiający poinformował Wykonawców o wyborze oferty nr 5 Wykonawcy 
Zakład Usługowo Handlowy MAKOS Marcin Grzenia, Krępiec 7, 83-021 Wiślina - jako 
najkorzystnieszej.  
Wykonawca Zakład Usługowo Handlowy MAKOS Marcin Grzenia, Krępiec 7, 83-021 Wiślina 
uchylił się od zawarcia umowy. 
W związku z powyższym Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert 
pozostałych w postępowaniu Wykonawców oraz wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną 
przez KASKADA-Tereny Zielone Adam Kantorski, Zberzyn 20, 62-541 Budzisław Kościelny.  
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryterium oceny ofert określonego 
w pkt 15 SWZ: cena brutto 100%  
Oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ nie podlegała odrzuceniu oraz 
uzyskała największą liczbę punktów, obliczonych zgodnie z wzorem określonym w pkt 15.3 SWZ. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

 

Punktacja przyznana ofertom: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy / adres siedziby 

Liczba punktów w 

kryterium  

„Cena brutto [C]” 

(maksymalnie 100,00 

punktów) 

1 
KASKADA-Tereny Zielone Adam Kantorski, Zberzyn 

20, 62-541 Budzisław Kościelny 
100,00 

2 
Prywatne Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe WODNIK 

Stanisław Barszcz, Jeziernik 39, 82-112 Ostaszewo 
81,75 

3 
Firma Handlowo-Usługowa Michał Bogalecki, ul. Podgórna 

8, 83-220 Skórcz 
99,31 

4 
FHU REM-ROL Remigiusz Śnieda, Glina 43, 82-522 

Sadlinki 
68,04 

5 
Zakład Usługowo Handlowy MAKOS Marcin Grzenia, 

Krępiec 7, 83-021 Wiślina 

Wykonawca odstąpił od 

zawarcia umowy 

6 
PHU PROGRASS Chroboczek Krzysztof, ul. Wiślana 1, 

83-120 Subkowy 
75,18 

 
 

Zatwierdził: 
Z-ca Dyrektora  
Karol Rudomina 


